

Protokół Nr 89/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 24 sierpnia 2009 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – p. Ludwik Ekiert, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski członek Zarządu: p. Edward Rozmus zgodnie z załączoną listą obecności oraz Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji – p. Sławomir Knapiński, p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy – p. Bożena Bonisławska oraz p. Krzysztof Kawiecki.

Obrady trwały w godzinach: 12³¹ – 13⁰⁴. Posiedzenie otworzył i prowadził **Starosta Nidzicki p. Ludwik Ekiert**.

Porządek obrad:

I. Wydział Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji

1. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy Panu Bogdanowi Malinowskiemu.
2. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie Noego zawodu, w którym prowadzone będzie kształcenie uczniów Technikum, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.
3. Wyrażenie zgody na powołanie Pani Wioletty Romańskiej na stanowisko wicedyrektora w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie

II. Powiatowy Zarząd Dróg

1. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia opinii do wniosku Zarządu Powiatu Olsztyńskiego dotyczącego pozbawienia drogi powiatowej nr 1230 N Ostróda – Lubajny – Stare Jabłonki – Mańki kategorii drogi powiatowej i zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej.
2. Omówienie sprawy zawarcia umowy o pracę na czas nieokreślony z pracownikiem PZD w Nidzicy.

Na posiedzenie przybywa Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu, turystyki i Promocji p. Sławomir Knapiński.

Ad. I.

P. S. Knapiński oświadczył, że w związku z tym, że Rada Pedagogiczna przedstawiła opinię w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora ZSO w Nidzicy na kolejne 5 lat Panu Bogdanowi Malinowskiemu, która została przyjęta większością głosów przygotował uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy Panu Bogdanowi Malinowskiemu.

Zarząd podjął uchwałę.

Następnie **p. S. Knapiński** oznajmił, że przygotował także uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na ustalenie nowego zawodu, którym prowadzone będzie kształcenie uczniów Technikum, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Zarząd podjął uchwałę.

P. S. Knapiński oświadczył, że p. Krzysztof Komorowski zwrócił się o wyrażenie zgody na powołanie p. Wioletty Romańskiej na stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie.

Zarząd ustalił, że podjęcie decyzję w tej sprawie na kolejnym posiedzeniu Zarządu po rozmowie z Dyrektorem ZSRiO p. K. Komorowskim.

P. S. Knapiński poinformował Zarząd, że Stowarzyszenie Gmin Polskie Zamki Gotyckie zwraca się z propozycją partnerstwa powiatu nidzickiego w projekcie p.t. „Łyna – Ława – szlak jednej historii, wspólnej przyrody i nowych możliwości”. Dodał, że celem projektu jest opracowanie koncepcji mającej na celu stworzenie sieci ekoturystycznych szlaków kajakowo – rowerowych w oparciu o rzekę Łyna/Ława poprzez rozwój współpracy transgranicznej.

Zarząd ustalił, że decyzja w w/w sprawie zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Posiedzenie opuszcza p. S. Knapiński.

P. K. Kawiecki poinformował Zarząd, że droga powiatowa nr 1615 N Górowo Trząski – Janowiec Zdzięty została zaorana przez właściciela działek nr 14 i 15 obręb 19 Nowa Wieś Dmochy. Dodał, że działki zostały ogrodzone razem z drogą, nie ma możliwości przejazdu tą drogą na własne pole i wnosi o przywrócenie przejezdności tej drogi. Zaznaczył, że Powiatowy Zarząd Dróg w odpowiedzi na jego pismo poinformował, że trwa postępowanie wyjaśniające w tej sprawie a odtworzenie przebiegu tej drogi zostanie wykonane wiosną 2009r.

Pan Starosta odparł, że został odtworzony przebieg tej drogi. Podkreślił, że w tej sprawie odbyło się spotkanie, na którym ustalono, że dokonany podział geodezyjny działek zmienił przebieg w/w drogi a odcinek drogi Górowo Trząski stanowi w chwili obecnej własność Gminy Janowiec Kościelny. Dodał, że trwają rozmowy w sprawie uregulowania własności działek leżących w ciągu powyższej drogi. Zaznaczył, że na całym spornym odcinku grunty są własnością Gminy Janowiec Kościelny.

Na posiedzenie przybywa p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg p. Bożena Bonisławska.

P. B. Bonisławska oświadczyła, że na drodze nie ma praktycznie ruchu i nie spełnia ona pod żadnym względem kategorii drogi powiatowej. Podkreśliła, że jest to droga gruntowa o nieciągłości na której znajduje się w pewnym odcinku młody las, na kolejnym odcinku jest dróżka a na następnym grunty p. Kawieckiego. Dodała, że droga nie spełnia kategorii drogi powiatowej i będziemy szli w kierunku zmiany kategorii drogi z drogi powiatowej na gminną.

P. K. Kawiecki odparł, że z uchwały Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z roku 2004 wynika, że Starostwo Powiatowe jest właścicielem tej drogi a ten kto ją zaorał czyli użytkownik pola powinien na własny koszt ją odtworzyć.

Posiedzenie opuszcza p. K. Kawiecki.

Następnie P. B. Bonisławska oświadczyła, że Zarząd Powiatu Olsztyńskiego zwrócił się z prośbą o udzielenie opinii w sprawie pozbawienia drogi powiatowej Ostróda – Lubajny – Stare Jabłonki – Mańki kategorii drogi powiatowej i zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej. Dodała, że powyższa droga nie spełnia wymogów art. 6a ust. 1 ustawy o drogach publicznych i przygotowała uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia opinii do wniosku Zarządu Powiatu Olsztyńskiego dotyczącego pozbawienia drogi powiatowej nr 1230 N Ostróda – Lubajny – Stare Jabłonki – Mańki kategorii drogi powiatowej i zaliczenie jej do kategorii drogi gminnej.

Zarząd podjął uchwałę.

P. B. Bonisławska zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na zawarcie umowy na czas nieokreślony z pracownikiem PZD. Dodała, że pracownik pracuje już w PZD w sumie 2 lata i 6 miesięcy, najpierw w ramach robót interwencyjnych a następnie na zastępstwo pracownika przebywającego na urlopie macierzyńskim i wychowawczym. Pracownica, która wróciła po przebytych urlopie wychowawczym, została zapoznana z ustawą o zamówieniach publicznych i wszystkimi procedurami, które mają bardzo szczegółowy

zakres w przypadku ogłaszania przetargów na wszelkiego rodzaju roboty zlecane przez Powiatowy Zarząd Dróg.

Decyzja w tej sprawie zostanie podjęta na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

P. B. Bonisławska oświadczyła, że do PZD wpłynęła prośba o budowę chodnika w m. Litwinki. Dodała, że w roku bieżącym z zaoszczędzonych środków na przetargach zostanie wykonany remont istniejącej nawierzchni bitumicznej w m. Litwinki.

Zarząd uzgodnił, że w związku z brakiem środków finansowych oraz w związku z inwestycją – budowa drogi ekspresowej S 7, budowa chodnika w m. Litwinki zostanie wzięta przy planowaniu inwestycji na kolejne lata.

Na tym zamknięto obrady i zakończono protokół.

Protokołowała:

Anna Kalinowska

Przewodniczący Zarządu

/-/ Ludwik Ekiert

Z-ca Przewodniczącego Zarządu

/-/ Lech Brzozowski

Członek Zarządu

/-/ Edward Rozmus